
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	199.000	€,	ID:	4826

59	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4826

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace Severozápad

Rok	výstavby 2022

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 800	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	pěkný	byt	na	ostrově	Čiovo,	který	se	nachází	v	1.	patře	nově	postavené	nemovitosti.

Tento	byt	se	nachází	v	klidné	lokalitě,	která	se	rychle	rozrůstá	a	je	připraven	k	okamžitému	nastěhování.

Tento	apartmán	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	jako	jednoho	otevřeného
prostoru	a	má	celkem	59	m2	a	má	balkon	9	m2,	s	částečným	výhledem	na	moře.

Ve	většině	bytu	kromě	ložnic	je	podlahové	vytápění.	Prodává	se	kompletně	zařízený	a	připravený	k
okamžitému	nastěhování.	V	přízemí	je	společný	bazén	a	k	bytu	náleží	jedno	parkovací	místo,	které	je
zahrnuto	v	ceně.

V	domě	je	pouze	6	bytů	a	většina	majitelů	jsou	cizinci.

Místo	je	krásné,	nedaleko	od	moře	a	veškerého	vybavení.	Může	to	být	pěkná	nemovitost	k	pronájmu	nebo
rekreační	nemovitost	pro	soukromé	použití.

	








